Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICACÃO N.°# , . 083/94.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Cgraara TSnxci^I~c&::Üfte-rr;Iã.

PÍ0VÍDO
/ç> / ,tx discuMáo

E mJüjJLkMPÀ
,PRÉSIÒEU l

a Douta Ifcsa, «a fGrjrsTregiméntal .,XE.£.I.££
©fieiadõ- m Exeelestissli?» Senhor Prefeito- i&mieipal,

seja

solicitando

implantar' «m posto de Saude ao Bairro TaagsrS* ■situado na Estrada

Velha de Bugios.

-5 de abril án 1 994.SAIA DAS 339SC
!

AlfToéo CAIROS DE CARVALHO TRIBMBE

Vereador - Autor

$ B S TlflCâlIVA•■***.■ «oa? m *m ■£* *** ««■>• «mb -£m tám «r»

A cominidâde, ■que tioje envolve, em torno, por volta da

400 famílias.,: e, no coniext© 4a nossa população a ■mais

pois totalmente desassistida, carece de todo o recurso para

uma família possa viver com o mínimo de dignidade, lím Posto de Saú
H(*!í

de, no Bairro em questão resolvería grave problema., .pois -©■ atendi

mesto mais próximo encontra-se no Bairro Jardim Esperança,

sofrida.

que

há

mais ou -menos quatro- quilômetros do Bairro Tangará, dificultando o

acesso daquela população- considerando-se, também,. a precariedade da.

condução all existente,

Assint, ê de todo- conveniente e urgente a criação de Fos

to -de Saude rc Bairro Tangará.

9}

m& DAS sifspss,. 15/4» abril de 1 994,

________ . On
AKTf^XO CARLO/ DE 'CA^lBG TRINDADE

vereador » Autor
JS

«If